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Lausuntopyyntö - luonnoksesta luottolaitoksen ja sijoituspalveluyrityksen tilinpäätöksestä, 
konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta koskevaksi valtiovarainmnisteriön asetukseksi 
 
 

LUONNOS VALTIOVARAINMINISTERIÖN ASETUKSESTA LUOTTOLAITOKSEN JA 
SIJOITUSPALVELUYRITYKSEN TILINPÄÄTÖKSESTÄ, 
KONSERNITILINPÄÄTÖKSESTÄ JA TOIMINAKERTOMUKSESTA. 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa Finanssiala ry:ltä (jatkossa FA)  luonnoksesta 
valtiovarainministeriön asetukseksi luottolaitoksen ja sijoituspalveluyrityksen tilinpäätöksestä, 
konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta.  
  
FA esittää lausuntonaan seuraavaa: 
 
- FA pitää esitettyjä muutoksia sinänsä kannatettavina.  

 
- FA kiinnittää huomiota seuraavaan: 

 
Muiden laajan tuloksen erät 
Tuloslaskelmassa on rivi ”Muiden laajan tuloksen eriin kirjattujen rahoitusvarojen nettotuotot”. 

     Ks. liite 1, 2, 5 ja 6. 
 
Finanssivalvonnan määräys- ja ohjekokoelma luonnoksessa vastaavat rivi on ”Käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen eriin kirjattujen rahoitusvarojen nettotuotot”. Rivien tulisi vastata 
toisiaan.  
 
Lisäksi termi ”muiden laajan tuloksen erät” on IFRS9:n termi. Kansallisesti ko. oman pääoman 
erä on ”käyvän arvon rahasto”.  Myöskin kirjanpitolaissa ja yhteisölainsäädännössä käytetään 
termiä ”käyvän arvon rahasto” (käyvän arvon rahaston muutos). FA esittää, että rivin nimi 
tuloslaskelmassa on ”Käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen 
nettotuotot”. Eikö kansallisesti (ja finanssialalla) samasta asiasta tule käyttää yhtä ja samaa 
termiä. 
 
Odotettavissa oleva luottotappio 
”Odotettavissa olevat luottotappiot” -termiä on käytetty esim. tuloslaskelman rivillä ”Odotetut 
luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista” (aikaisemmin 
”Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista). Onko tarpeen muuttaa 
arvonalentumistappiot -termiä, koska vain arvonalentumisten määritystapa muuttuu, mutta itse 
asia pysyy samana/entisenä. Eri tavoin määritetyt arvonalentumiset voidaan eritellä 
liitetiedoissa. 
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